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PIC SOLUTION THERMOGEL kompres żelowy ciepło - zimno
ze specjalnym bezpiecznym pokryciem 10x10 cm
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent A NEW THERAPY SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPIC SOLUTION THERMOGEL kompres żelowy ciepło - zimno ze specjalnym bezpiecznym pokryciem 10x10 cmKompres ciepło-
zimno skutecznie wspomaga leczenie wszelkiego rodzaju bólów poprzez wykorzystanie naturalnych właściwości terapii ciepłem i
zimnem. Kompres wyposażony jest w specjalne pokrycie, które zapewnia komfortowe i wygodne używanie bezpośrednio na bolące
miejsce. Stanowi świetną alternatywę w stosunku do klasycznych okładów ściereczką z lodem lub ciepłą woda.Cechy
produktu:uniwersalne zastosowanie- skutecznie łagodzi ból wszelkiego rodzaju,terapia zimnem pozwala na szybkie schłodzenie tkanek
skóry i zminimalizowanie bólu- działa w przypadku małych stanów zapalnych (np: ból zęba), stłuczeniach i urazach (naciągnięte mięśnie,
zwichnięcia, nadwyrężenia), nierozległych zapaleniach skóry, oparzeniach słonecznych, oparzeniach przez meduzy, ugryzienia owadów
itp.,terapia ciepłem rozgrzewa mięśnie i redukuje ból w przypadku wszystkich bólów reumatycznych, bólach lędźwiowych, rwie
kulszowej, bólach mięśni, bólach brzucha (włącznie z bólem spowodowanym złym trawieniem), a także przy zesztywnieniu
stawów,wygodne okrycie kompresu, które pozwala na stosowanie bezpośrednio na skórę,wypełniony żelem nieszroniącym się (no
frost),produkt przeznaczony do wielokrotnego stosowania,łatwy sposób przygotowania okładu do użycia: ciepły- należy ogrzać w
gorącej wodzie (maksymalnie do 60 stopni Celsjusza) przez około 10 minut lub podgrzać przez 6 minut w kuchence mikrofalowej
zanurzając kompres całkowicie w naczyniu z wodą (maksymalnie 300 Watt), zimny- należy schłodzić w zamrażalniku przez ok. 2
godzinywymiar: 10x10 cm.
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